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Ptltk § 31
Sosiaalilautakunta on hyväksynyt kokouksissaan 15.4.2014 ja
20.12.2016 työryhmän esityksen testamenttivarojen käytöstä
kotiuttamista helpottavien laitteiden hankintaan.

Pieni Piiri Oy on tehnyt tarjouksen teknologiaratkaisun kokeilusta
kotisairaanhoidon etäpalvelujen toteuttamiseksi Eurajoella.
Tarjouksen mukainen Pieni Piiri - palvelu toimitetaan 24 kuukauden
määräaikaisella sopimuksella (18.846 euroa ALV 0%), jonka jälkeen
irtisanomisaika on 30 vuorokautta. Teknologiaa voidaan käyttää
hyväksi mm. kotisairaalatoiminnassa ja kotiutettaessa potilaita
vuodeosastolta. Kotisairaalatoiminta on laajentunut kattamaan koko
kunnan aluetta vuoden 2017 alussa.

Tarjous ja Pieni Piiri -palvelusopimus liitteenä.

Lisätiedot:
osastonhoitaja
Merja Santapere
p. 044 312 4335
merja.santapere@eurajoki.fi

Päätösehdotus:
Perusturvalautakunta hyväksyy Pieni Piiri Oy:n tarjouksen
teknologiaratkaisun kokeilusta kotisairaanhoidon etäpalvelujen
toteuttamiseksi Eurajoella ja Pieni Piiri -palvelusopimuksen 24
kuukauden määräaikasella sopimuksella siten, että tarvittaessa eri
päätöksellä voidaan käyttää yksi optiovuosi. Pieni Piiri teknologian
hankintaan käytetään Into Simulan testamenttivaroja ja
teknologiaratkaisu otetaan käyttöön 15.5.2017. Perusturvajohtaja
oikeutetaan allekirjoittamaan sopimus.

Perusteluna suorahankinnalle on palvelukokeilu.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.

-----



Ptltk § 50
Pieni Piiri toiminta loppui heinäkuussa 2018, Pieni Piiri Oy asetettiin
kon kurs siin. Maksuvelvoite loppui ja kunnan omistukseen jäi 10 kpl
Sam sung-tab let te ja.

Testamenttirahoja on edelleen käyttämättä 45 218,26€.

Osastonhoitajan esitys:
Esitän, että rahoilla hankittaisiin potilasturvallisuuden takaamiseksi
seu raa van lai sia laitteita:
1. Anne-elvytysnukke elvytystaitojen harjoittelua ja ylläpitoa varten.
Po ti laan elvyttäminen tulee hoitajien kohdalle harvoin, mutta silloin,
kun se sattuu kohdalle, on tärkeää osata toimia. Elvytystaitoja ker ra-
taan vähintään kerran vuodessa SPR:ltä lahjoituksena saadulla van-
hal la Anne-elvytysnukella, joka ei ole enää ajantasainen kou lu tus vä-
li ne. Hankittava Anne-elvytysnukke, joka on yhteensopiva meidän
de fib ril laat to riin maksaa 5 129€ (ALV 0%).

2. LääkeTabletti palvelu, joka vähentää tutkitusti lääk keen ja ko vir hei-
tä, auttaa lääkkeiden tarkistamisessa/tunnistamisessa ja tehostaa
lääk kei den tarkistamiseen kuluvaa aikaa. Lääkkeiden nimet ja muo to
muuttuvat nopealla aikavälillä ja on tärkeää tunnistaa esim. tab le tit,
joita potilaat tuovat mukanaan kotoa doseteissa. Voimme hyö dyn tää
meillä olevia Samsung-tabletteja tämän palvelun käytössä. Saam me
palvelun koekäyttöön toukokuusta 2019 elokuuhun 2019. Sen
jälkeen voidaan tehdä päätös palvelun hankkimisesta. Palvelu mak-
saa 55 €/kk/laite (ALV 0%). Vuositasolla kustannus on 660 €/lai te
(ALV 0%). Palvelu olisi hyvä hankkia kahteen laitteeseen, kos ka sil-
loin toinen laite olisi kotisairaalan ja toinen osaston käy tet tä vis sä.

3. Finn-iD:n luotettavan tunnistamisen varmistava potilasranneke.
Po ti laan tunnistaminen esim. laboratoriohoitajan ottaessa verikoetta
on oltava sataprosenttinen. Kyseisen palvelun potilasrannekkeet tu-
los te taan potilastietojärjestelmästä ja ne ovat luettavissa tar ra lu ki joil-
la. Näin varmistetaan, ettei potilasranneketta käsin kirjoitettaessa
hel pos ti syntyvää virhettä tapahdu. Finn-iD:n ohjelma on käytössä
mm. Satasairaalassa ja Keski-Satakunnan terveydenhuollon kun ta-
yh ty mäs sä. Finn-iD:n hinta on 4 030 € (ALV 0%).

4. Potilassänky, jossa on laaja korkeussäätöalue. Tällaisella sän gyl lä
varmistetaan lyhyiden potilaiden turvallisuus sänkyyn mennessä ja
sieltä pois tullessa. Sängyn hinta lisävarusteineen on
2 495 € (ALV 0%).

Edellä olevien hankintojen lisäksi esitän työryhmän perustamista
testamenttirahojen käytön suunnitteluun.

Lisätiedot:



osastonhoitaja
Merja Santapere
puh. 044 312 4335
merja.santapere@eurajoki.fi

Oheismateriaalina laitehankintoihin liittyvät tarjouspyynnöt ja tar jouk-
set.

Päätösehdotus:
Perusturvalautakunta hyväksyy Into Simulan testamenttivarojen käy-
tön seuraaviin potilasturvallisuutta parantaviin hankintoihin: An ne-el-
vy tys nuk ke, hinta 5 129 € (ALV 0%), LääkeTabletti palvelu, hinta 55
€/lai te/kk (ALV 0%), Finn-iD luotettavan tunnistamisen var mis ta va
po ti las ran ne ke, hinta 4 030 € (ALV 0%), Potilassänky, hin ta 2 495 €
(ALV 0%).

Perusturvalautakunta päättää, että lopuista testamenttivaroista teh-
dään lautakunnalle ehdotus, jonka valmistelee osastonhoitajan ni-
meä mä työryhmä.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.

-----

Ptltk § 16
Perusturvalautakunta on kokouksessaan 22.5.2019 päättänyt, että
tes ta ment ti ra hois ta tehdään lautakunnalle ehdotus, jonka val mis te-
lee osastonhoitajan nimeämä työryhmä. Työryhmään kuuluvat ter-
veys kes kus sai raa lan Eurajoen osastolta sairaanhoitaja Miia Futtari,
sai raan hoi ta ja Satu Koskinen, sairaanhoitaja Outi Tenlén ja osas ton-
hoi ta ja Merja Santapere. Työryhmä on yhteistyössä osaston muun
henkilöstön kanssa miettinyt mahdollisia käyttökohteita tes ta ment ti-
ra hoil le.

Testamenttirahaa on jäljellä 35 046, 26 € (tilanne 31.12.2019).

Käyttökohteina esitetään seuraavia:
- kaksi (2) monikäyttöistä infuusiopumppua á 3 700 € (alv 0) ja mah-
dol li set lisälaitteet n. 800 €. Tarve infuusiopumpuille kasvaa koko
ajan mm. saattohoidossa olevien potilaiden kivun ja pahoinvoinnin
te hos te tus sa hoidossa
- kaksi (2) korkeaselkäistä pyörätuolia, jotka ovat tukevia ja helposti
liikuteltavia, á 1 400 €
- kannettava imulaite kotisairaalan tarpeisiin n. 1 100 €
- alkometri n. 200 €
- toimenpidehuoneeseen sänky á 2 495 € (alv 0), televisio n. 500 €,
ra dio-cd-soi tin n. 100 €



- radio-cd-soitin (10 kpl) huoneisiin, n. 100 €/kpl
- saattohoitohuoneeseen pieni jääkaappi, n. 500 €
- nojatuoleja (3 kpl) toimenpidehuoneeseen ja saattohoito-
huoneeseen, n. 500 €/kpl
Hinta-arvio yllä oleviin hankintoihin on 18 395 € .

- Lääketabletti sovellus maksaa vuositasolla 660 € (alv 0)
Tähän on hyvä varata rahaa ainakin vuodeksi 2020.

Edellä mainittujen hankintojen jälkeen rahaa jää käytettäväksi
n. 15 000 €. Rahaa olisi hyvä käyttää mm. henkilökunnan kou lu tuk-
seen, turvallisuutta lisäävien laitteiden ja rakenteiden hankintaan
(esim. valvontakamera potilashuoneeseen ja lukollinen haitariovi
vuo de osas ton käytävälle) ja osaston viihtyvyyden
lisäämiseen (tauluja, seinämaalauksia). Turvallisuutta lisäävien lait-
tei den ja rakenteiden käyttömahdollisuutta lähdetään selvittämään
vas ta lautakunnan päätöksen jälkeen.

Lisätiedot:
osastonhoitaja
Merja Santapere
puh: 044 312 4335
merja.santapere@eurajoki.fi

Päätösehdotus:
Perusturvalautakunta hyväksyy Into Simulan testamenttivarojen käy-
tön yllä olevan suunnitelman mukaisesti.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.

-----


